Schuljahr-Kalender

Baume durch das Jahr

Schuljahr 2010 /2011

/

GD Izobrazevan;e in kultura

Comenius

lzvedba tega projekta je financirana s strani Evropske komisije.
Vsebina je izkljuéno odgovornost avtorja in v nobenem primeru ne predstavlja stalis¢ Evropske komisije.



Septembér 2010

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Nl e
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is .. o * : » y




Oktober 2010

Dienstag

Mittwoch

Ilon

Frjitag

Samstag

Sonntag




Montag

15

22

29

Dienstag

16

23

30

10

17

24

November 2010

Mittwoch

11

18

25

Donnerstag

Freitag

12

19

26

Samstag

13

20

27

Sonntag

14

21

28



Dezember 2010

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31




Januar 2011

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31




Montag

14

21

28

15

22

Dienstag

16

23

Mittwoch

Februar 2011

10

17

24

Donnerstag

Freitag

11

18

25

Samstag

12

19

26

13

20

27

Sonntag



Montag

14

21

28

Dienstag

15

22

29

Mittwoch

16

23

30

Marz 2011

10

17

24

31

Donnerstag

Freitag

11

18

25

Samstag

12

19

26

13

20

27

Sonntag



Montag

11

18

25

Dienstag

12

19

26

Mittwoch

13

20

27

April 2011

14

21

28

Donnerstag

Freitag

15

22

29

Samstag

16

23

30

10

17

24

Sonntag



Montag

16

23

30

10

17

24

31

Dienstag

Mittwoch

11

18

25

Mai 2011

12

19

26

Donnerstag

Freitag

13

20

27

Samstag

14

21

28

Sonntag

15

22

29



Montag

13

20

28

Dienstag

14

21

29

Mittwoch

15

23

30

Juni 2011

Donnerstag Freitag
2 3

9 10

16 17

24 25

Samstag

11

18

26

12

19

27

Sonntag



Montag

Dienstag

Freitag

Samstag

Sonntag




Montag

15

22

29

Dienstag

16

23

30

10

17

24

31

Mittwoch

August 2011

11

18

25

Donnerstag

12

19

26

Freitag

Samstag

13

20

27

Sonntag

14

21

28



